
OBSLUHA CNC pouze na 1 směnu! #2590
 33 000 - 42 000 Kč

 Prostějov       

Základní informace
Strojírenská společnost zabývající se kusovou a malosériovou výrobou přijme do svých řad pracovníka na
pozici Obsluha/Seřizovač nového CNC soustruhu. Čeká Vás práce pouze na 1 směnu, prémie navíc ke mzdě
a různorodá zakázková výroba. Nezmeškejte tuto příležitost a zašlete nám svůj životopis! Daná společnost se
s Vámi již ráda spojí pro více informací.

Náplň práce
obsluha a seřízení nového CNC soustruhu  
CNC programování v řídícím systému FANUC i-TF Plus  
práce v kusové a malosériové výrobě (obrábění menších dílů)  
kontrola kvality měřených obrobků 

Požadavky
strojírenské vzdělání, nebo praxe v obsluze CNC obráběcích strojů  
znalost čtení výkresové dokumentace  
znalost práce s dílenskými měřidly  
samostatnost, odpovědnost a proaktivní přístup  
ochota učit se novým věcem 

Nabízíme
zaměstnání na HPP  
práce pouze na 1 směnu (PO-Pá, 8 hod.)  
mzdové ohodnocení dle Vašich zkušeností a praxe  
prémie a odměny navíc ke mzdě (vánoční odměny atd.)  
25 dní dovolené  
příspěvek na životní připojištění  
závodní stravování plně hrazeno zaměstnavatelem  
parkoviště pro zaměstnance  
školení  
pracovní oblečení  
přátelský kolektiv s atmosférou rodinného podniku  
firemní akce a další 

Doplňující informace
Zaujala Vás tato pracovní nabídka? Neváhejte a zašlete svůj profesní životopis ve formátu MS WORD
(ideálně .docx). Pokud jste již u nás absolvoval/a pohovor, můžete kontaktovat přímo svého konzultanta.

Uchazeče, kteří postoupí do užšího kola, budeme kontaktovat obratem. Ostatní uchazeče budeme



kontaktovat v případě, že pro ně nalezneme jinou vhodnou pracovní nabídku.

Tato pracovní nabídka je také vhodná pro: Seřizovače CNC, Obsluhu CNC, Programátory CNC,
Soustružníky, Obráběče kovů, Strojní zámečníky apod.

Společnost Prima kariera, s.r.o., se sídlem v Brně, Křenová 531/69a, IČ: 17184525 a společnost Jobs
Contact Personal, s.r.o. se sídlem v Brně, Křenová 531/69a, IČ:17181879 (dále jen Jobs Contact) bude Vaše
osobní údaje (životopis, případně další materiály) zpracovávat v souladu se Zákonem o ochraně osobních
údajů 110/2019 Sb. a v souladu s Obecným nařízením o ochraně osobních údajů (EU) 2016/679, a to
výhradně za účelem prezentace potenciálním zaměstnavatelům a zprostředkování zaměstnání. Jobs Contact
je pracovní agentura s platným povolením Generálního ředitelství Úřadu práce ČR a osobní údaje může v
souladu s účelem poskytnout třetím stranám.

Těšíme se na spolupráci s Vámi!


